
Zarządzenie Nr 5/2025
Dyrektora Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie

z dnia 14 października 2025 r.
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników

Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. Potworowskiego w Kępnie

Na podstawie art. I ustawy z 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy Dz.U. Nr 4,
poz. 28; ost. zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 224, poz. 1459 oraz art. 130, art. 144. art. 1519a ustawy z
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy j.t. Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94; ost. zm. Dz.U. z
2013 r.. poz. 1028 zarządzam:

Ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P.

MU Z EU)4
ZIEMI KĘPINSKIEJ

im. T P potworowskiego
63-600 KępnO

ul. Ratuszowa 2. tel. 62.78-230-f B
NIPB19-18-92477 Rego 251390950

*1

Potworowskiego w Kępnie w dniu JO listopada 2025 r. w związku z Uroczystością

Wszystkich Świętych przypadąjącym w sobotę I listopada 2025 r.

*2
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.

P. Potworowskiego w Kępnie.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

DYREKT.R
Mu Ziemi /i skiej

„ .
~„ O ma Rozewska

(podpis)


